

TekCon ApS

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 39 29 02 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TekCon ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 29 02 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Limfjordsvej 63, 2720 Vanløse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Telico Holding ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og salg vedrørende informationsteknologi samt anden rådgivning inden for telekommunikation, samt dermed forbundet virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530.561 kr. mod 1.259.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.481 kr. mod 330.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 981.903 pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	1.530.561	1.259.997
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-746.845	-706.644
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-125.562	-125.320
	658.154	428.033
Driftsresultat		
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55	-2.578
	658.099	425.455
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-148.618	-95.081
	509.481	330.374
Årets resultat		
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	9.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.626
	509.481	330.374
Disponeret i alt		

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	472.000	590.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>472.000</u>	<u>590.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.844	11.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.844</u>	<u>11.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>475.844</u>	<u>601.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.047	111.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.830	59.016
Andre tilgodehavender	533	658
Tilgodehavender i alt	<u>351.410</u>	<u>171.645</u>
Likvide beholdninger	<u>672.761</u>	<u>574.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.024.171</u>	<u>746.344</u>
Aktiver i alt	<u>1.500.015</u>	<u>1.347.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	431.343	421.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Egenkapital i alt	981.343	921.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.140	124.916
Hensatte forpligtelser i alt	99.140	124.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.331	10.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.394	120.186
Anden gæld	234.807	170.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.532	300.972
Gældsforpligtelser i alt	419.532	300.972
Passiver i alt	1.500.015	1.347.750

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	541.488	150.000	741.488
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.626	450.000	330.374
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	421.862	450.000	921.862
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.481	500.000	509.481
	50.000	431.343	500.000	981.343

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	645.157	604.814
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>746.845</u>	<u>706.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>2.578</u>
	<u>55</u>	<u>2.578</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.394	120.186
Årets regulering af udskudt skat	-25.776	-25.105
	<u>148.618</u>	<u>95.081</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-590.000	-472.000
Årets afskrivninger	-118.000	-118.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-708.000</u>	<u>-590.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>472.000</u>	<u>590.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	60.458	60.458
Kostpris 31. december 2023	60.458	60.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-53.741	-41.732
Årets afskrivninger	-6.040	-7.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.167	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-56.614	-49.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.844	11.406

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Telico Holding ApS, CVR-nr. 38621564, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 175 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Årsrapporten for TekCon ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:
